お客様各位  2023 年 11 月 9 日

太陽ハウス株式会社

馬橋支店 事務所移転のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格段のお取立てに預かり、厚くお礼申し上げます。

このたび、かねてより行ってきた社屋（太陽ハウス第二ビル）の工事が完了し 11 月 21 日

より営業開始の運びとなりました。

それと合わせて、各事業部のサービス集約・体制強化を図ることでより一層のサービス向

上を目指すため、2023 年 11 月 27 日をもちまして、馬橋支店を太陽ハウス本社へ統合移

転いたします。現店舗につきましては 11 月 26 日をもちまして営業を終了いたします。

敬具

記

移転予定日：2023/11/ 27（月）～28（火）

移転先住所：〒270-0034

千葉県松戸市新松戸 1 丁目 204 番地 太陽ハウス本社

 ＴＥＬ：047-343-8000（太陽ハウス本社・不動産営業部）

ＦＡＸ：047-343-1281（太陽ハウス本社・不動産営業部）

統合に伴い、11 月 20 日以降は現在の FAX 番号（047-345-6799）はご利用いただけません。

その期間につきましては、上記の本社・不動産営業部の番号をご利用ください。ご不便をお

かけして大変申し訳ございませんが、何卒ご容赦くださいませ。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

以上